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Datos

Chibuto Chaimite Mucothorne 134 134 42 0 92
Total Chaimite 134 134 42 0 92

Malehice Coca-Mihana 321 320 0 0 300

Coca-Missava 0 0 0 0 0

Manhiquinique 705 712 50 0 640

Total Malehice 1,026 1032 50 0 940

Total Chibuto 1,160 1166 92 0 1032
Chokwe Cidade Chokwe Cidade Chokwe 7,834 13078 5407 0 2741
Total Cidade Chokwe 7,834 13078 5407 0 2741

Xilembene Chidwachine 476 668 243 0 283

Chiguidela 747 971 185 0 187

Hokwe 1,378 1764 348 31 918

Lionde Sede 2,034 3145 891 65 562

Muianga 234 304 70 0 192

Xilembene 1,743 1164 444 30 155

Total Xilembene 6,612 8016 2181 126 2297

Total Chokwe 14,446 21094 7588 126 5038
Guija Chivonguene |Chivonguene 329 328 157 0 96
Total Chivonguene 329 328 157 0 96

Mubanguene |Tomanine 138 182 39 0 26

Total Mubanguene 138 182 39 0 26

Xilembene Javahane 0 0 0 0 0

Nhapungane 0 0 0 0 0

Total Xilembene 0 0 0 0 0

Total Guija 467 510 196 0 122
Xai-Xai Chongoene |Nhacutse 160 190 0 0 0
Total Chongoene 160 190 0 0 0

Cidade de Xai-Xai |Chongoene 0 0 0 0 0

Total Cidade de Xai-Xai 0 0 0 0 0

Xilembene Chicumbane 1,338 319 158 51 97

Nhacutse 0 0 0 0 0

Total Xilembene 1,338 319 158 51 97

Total Xai-Xai 1,498 509 158 51 97
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Resumo levantamentos do Sector Abrigo
Totalmen
te
destruida Inundadas
Edifigios s Perderom|masi nao
Familias Afetados/ Parcialmente / Tecto danificados /
Familias / Afetadas / Afected destruidos / Destroye | / Roof [Flooded but
Distrito Families Afected Families |Buildings Partially destroyed|d lost not damaged
Chibuto 2,731 1,161 1,166 92 1,032 0 42
Chokwe 17,597 14,447 21,095 7,589 5,038 126 8,342
Guija 1,202 468 510 196 122 0 192
Xai-Xai 4,715 1,498 509 158 97 51 203
Total general 26,245 17,574 23,280 8,035 6,289 177 8,779
Ano mais Grave
Nao Total
Distrito Year 2000 Year 2006 Year 2013 2000/2013 Resposta | general
Chibuto 2 1 1 4
Chokwe 12 19 3 2 36
Guija 1 3 2 6
Xai-Xai 5 1 4 2 12
Total general 20 1 27 3 7 58
Fontes de Agua / Water Fonts
Distrito No reporta | Muitas Pocas Total general
Chibuto 4 4
Chokwe 19 3 14 36
Guija 6 6
Xai-Xai 11 1 12
Total general 40 4 14 58
Letrinas / Latrins
Total
Distrito No Reporta Muitas Nada Pocas general
Chibuto 3 1 4
Chokwe 10 25 1 36
Guija 3 2 1 6
Xai-Xai 10 2 12
Total general 26 30 1 1 58
Estradas / Roads
Distrito No Reporta | Muitas Nada Pocas otal general
Chibuto 3 1 4
Chokwe 22 6 8 36
Guija 2 4 6
Xai-Xai 8 3 1 12
Total general 35 10 4 9 58
Infraestructuras de Saude / Health Infraestructures
Distrito No Reporta | Muitas Nada Total general
Chibuto 3 1 4
Chokwe 26 10 36
Guija 5 1 6
Xai-Xai 12 12
Total general 46 10 2 58
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Levantamento do Abrigo / Shelter Monitoring

‘ ‘Datos \
Chibuto Chaimite 5.0 5.0 5.00 5.0 5.0 5.0
Malehice 10.0 33 3.33 16.7 16.7 10.0
Chokwe Cidade Chokwe 5.0 13.0 5.00 5 5 5
Xilembene 5.0 7.6 15.32 13.4 14.0 14.7
Guija Chivonguene 5.0 5.0 25.00 25.0 25.0 25.0
Mubanguene 5.0 15.0 25.00 25.0 25.0 25.0
Xilembene 0.0 0.0 0.00 0.0 0.0 0.0
Xai-Xai Chongoene 5.0 5.0 5.00 5 5 5
Cidade de Xai-Xai 0.0 0.0 0.00 0 0 0
Xilembene 5.0 9.4 7.22 7.2 13.9 13.9

Sector do Abrigo - Shelter Cluster
Mogambique Cheias - Floods 2013

Sector do Abrigo - Levantementos e Impacto

Villages Afected

Localidads Aletadas - Vilage Al

Sector do Abrigo - Shelter Cluster
Mogambigue Cheias - Floods 2013

Sector do Abrigo - Levantementos e Impacto

Chibuto - Chokwe - Guija - Xia Xia Date 08 Mar 2013

1
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Distrito Chokwe Date: 06 Mar 2013
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Cidade Chokwe Date: 06 Mar 2013
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Annex 2 - Assessed Areas



Cod
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035
036
037
038
039
040
041
042
043

Distrito
Chibuto
Chibuto
Chibuto
Chibuto
Xai-Xai
Xai-Xai
Chokwe
Guija
Guija
Guija
Guija
Chokwe
Chokwe
Chokwe
Chokwe
Chokwe
Chokwe
Chokwe
Xai-Xai
Xai-Xai
Xai-Xai
Xai-Xai
Xai-Xai
Xai-Xai
Xai-Xai
Xai-Xai
Xai-Xai
Xai-Xai
Guija
Guija
Chokwe
Chokwe
Chokwe
Chokwe
Chokwe
Chokwe
Chokwe
Chokwe
Chokwe

Posto Admisni Localidade

Malehice
Chaimite
Malehice
Malehice
Chongoene
Chongoene
Xilembene
Chivonguene
Chivonguene
Mubanguene
Mubanguene
Xilembene
Xilembene
Xilembene
Xilembene
Xilembene
Xilembene
Xilembene
Xilembene
Xilembene
Xilembene
Xilembene
Xilembene
Xilembene
Xilembene
Xilembene
Xilembene
Xilembene
Xilembene
Xilembene
Xilembene
Xilembene
Xilembene
Xilembene
Xilembene
Xilembene
Xilembene
Xilembene
Xilembene

Manhiquinique
Mucothorne
Coca-Missava
Coca-Mihana
Nhacutse
Nhacutse
Chiguidela
Chivonguene
Chivonguene
Tomanine
Tomanine
Chiguidela
Muianga
Muianga
Hokwe
Hokwe
Hokwe
Xilembene
Nhacutse
Chicumbane
Chicumbane
Chicumbane
Chicumbane
Chicumbane
Chicumbane
Chicumbane
Chicumbane
Zongoene
Nhapungane
Javahane
Chiguidela
Lionde Sede
Lionde Sede
Lionde Sede
Lionde Sede
Lionde sede
Lionde Sede
Lionde Sede
Lionde Sede

Comunidad
Manhiquinique
Macalauane
Guemilene
Coca-Mihana
Chibonhanine
Magula
Chiguidela
Bairro 52
Chivongoene
Tomanine
Tomanine
Chinguidela
Mananganine
Muianga
Chinguidela
Chiguidela
Muianga
Muianga
Samora Machel
Bairro 1
Bairro 2
Bairro 3
Bairro 4
Bairro 5
Bairro 2000 - 6
Totoe

oMM
Zongoene
Bairro 2
Bairrola 6
Vitva

Bairro 1
Bairro 2
Bairro 3
Bairro 4
Bairro 5
Bairro 6
Bairro 7
Bairro 7

Bairro

Bairro 1

Bairro 3
Bairro 2
Bairro 6
Bairro 4
Bairro 7
Bairro 1
Bairro 2
Bairro 4
Bairro 3
Bairro 2

Bairro 1
Bairro 2
Bairro 3
Bsirro 4
Bairro 5
Bairro 6

OMM

Bairro 1

Bairro 3
Bairro 4
Bairro 5
Bairro 6
Bairro 7
Bairro 7

O O O o o o

o O O o

Zona

Zonal
Zona 2

Documento
Levantamento005.pdf
Levantamento006.pdf
Levantamento007.pdf
Levantamento008.pdf
Levantamento009.pdf
Levantamento010.pdf
Levantamento011.pdf
0 Levantamento012.pdf
0 Levantamento013.pdf
0 Levantamento014.pdf
0 Levantamento015.pdf
0 Levantamento016.pdf
0 Levantamento017.pdf
0 Levantamento018.pdf
0 Levantamento019.pdf
0 Levantamento020.pdf
0 Levantamento021.pdf
0 Levantamento022.pdf
0 Levantamento023.pdf
0 Levantamento024.pdf
0 Levantamento025.pdf
0 Levantamento026.pdf
0 Levantamento027.pdf
0 Levantamento028.pdf
0 Levantamento029.pdf
0 Levantamento030.pdf
0 Levantamento031.pdf
0 Levantamento032.pdf
0 Levantamento033.pdf
0 Levantamento034.pdf
0 Levantamento035.pdf
0 Levantamento036.pdf
0 Levantamento037.pdf
0 Levantamento038.pdf
0 Levantamento039.pdf
0 Levantamento040.pdf
0 Levantamento041.pdf
Levantamento042.pdf
Levantamento043.pdf

O O O o o o o

Lat
-24.7935833
-24.666666
-24.8310433
-24.7962667
-24.9583833
-24.9434167
-24.695
-24.4907
-24.5027333
-24.31
-24.4530333
-24.695
-24.634
-24.635
-24.637
-24.637
-24.635
-24.635
-24.8759
-24.9728667
-24.9728667
-24.9728667
-24.9728667
-24.9728667
-24.9728667
-24.9935
-24.9935
-25.0196
-24.5222167
-24.5767
-24.6968251
-24.5831
-24.5923611
-24.5923611
-24.5950278
-24.5951111
-24.8103056
-24.57825
-24.57825

Long
33.5346167
33.4333333
33.6613667

33.6387
33.65125
33.6565167
33.2805556
33.1012333
33.1033333
32.94
33.0174
33.2805556
33.169
33.169
33.168
33.168
33.169
33.169
33.6959667
33.553
33.5531333
33.5531333
33.5531333
33.5531333
33.5531333
33.51905
33.51905
33.7964
33.1256167
33.20695
33.2842128
33.0622667
33.0633333
33.0633333
33.0535278
33.0498333
33.1286111
33.0448333
33.0448333


Levantamento005.pdf
Levantamento006.pdf
Levantamento007.pdf
Levantamento008.pdf
Levantamento009.pdf
Levantamento010.pdf
Levantamento011.pdf
Levantamento012.pdf
Levantamento013.pdf
Levantamento014.pdf
Levantamento015.pdf
Levantamento016.pdf
Levantamento017.pdf
Levantamento018.pdf
Levantamento019.pdf
Levantamento020.pdf
Levantamento021.pdf
Levantamento022.pdf
Levantamento023.pdf
Levantamento024.pdf
Levantamento025.pdf
Levantamento026.pdf
Levantamento027.pdf
Levantamento028.pdf
Levantamento029.pdf
Levantamento030.pdf
Levantamento031.pdf
Levantamento032.pdf
Levantamento033.pdf
Levantamento034.pdf
Levantamento035.pdf
Levantamento036.pdf
Levantamento037.pdf
Levantamento038.pdf
Levantamento039.pdf
Levantamento040.pdf
Levantamento041.pdf
Levantamento042.pdf
Levantamento043.pdf

Cod
044
045
046
047
048
049
050
051
052
053
054
055
056
057
058
059
060
061
062

Distrito

Chokwe
Chokwe
Chokwe
Chokwe
Chokwe
Chokwe
Chokwe
Chokwe
Chokwe
Chokwe
Chokwe
Chokwe
Chokwe
Chokwe
Chokwe
Chokwe
Chokwe
Chokwe
Chokwe

Posto Admisni Localidade

Xilembene Lionde Sede
Xilembene Chidwachine
Xilembene Chidwachine
Xilembene Chidwachine
Xilembene Chidwachine
Xilembene  Xilembene
Xilembene  Xilembene
Xilembene  Xilembene
Xilembene  Xilembene
Xilembene  Xilembene
Xilembene  Xilembene
Xilembene  Xilembene
Xilembene  Xilembene
Xilembene  Xilembene

Cidade Chokw Cidade Chokwe
Cidade Chokw Cidade Chokwe
Cidade Chokw Cidade Chokwe
Cidade Chokw Cidade Chokwe
Cidade Chokw Cidade Chokwe

Comunidad
Bairro 7
Chidwachine
Chidwachine
Chidwachine
Chidwachine
Chilembene-Sede
Chilembene-Sede
Chilembene-Sede
Chilebene-Sede
Chilembene-Sede
Chilembene-Sede
Chilembene-Sede
Chilembene-Sede
Chilembene-Sede
Cidade Chokwe
Cidade Chokwe
Nkovelane
Nkovelane
Nkovelane

Bairro
Bairro 7
Bairro 1
Bairro 2
Bairro 5
Bairro 4
Bairro 5B
Bairro 3
Bairro 4
Bairro 6
Bairro 3
Bairro 2
Bairro 5
Bairro1 A
Bairro1 B
Bairro3 A
Bairro 4
62 BAIRRO
Baiiro 2
Bairro 5

Zona Documento
Zona 3 Levantamento044.pdf
0 Levantamento045.pdf
0 Levantamento046.pdf
0 Levantamento047.pdf
0 Levantamento048.pdf
0 Levantamento049.pdf
0 Levantamento050.pdf
0 Levantamento051.pdf
0 Levantamento052.pdf
0 Levantamento053.pdf
0 Levantamento054.pdf
0 Levantamento055.pdf
0 Levantamento056.pdf
0 Levantamento057.pdf
Levantamento058.pdf
Levantamento059.pdf
0 Levantamento060.pdf
N2 4 Levantamento061.pdf
Unidade 142 Levantamento062.pdf

Unidade 13
Unidade 13

Lat

-24.57825
-24.7934348
-24.7934348
-24.7934168
-24.7934168
-24.6900554
-24.6900554
-24.6900554
-24.6900554
-24.6900554
-24.6900554
-24.6900554
-24.6900554
-24.6900554
-24.5279444
-24.5396667
-24.5733889
-24.5151667
-24.5505556

Long
33.0448333
33.4729076
33.4729076
33.4728877
33.4728877
33.2570332
33.2570332
33.2570332
33.2570332
33.2570332
33.2570332
33.2570332
33.2570332
33.2570332
32.9825556
32.9884167
33.0247222
33.9856944

33.99875


Levantamento044.pdf
Levantamento045.pdf
Levantamento046.pdf
Levantamento047.pdf
Levantamento048.pdf
Levantamento049.pdf
Levantamento050.pdf
Levantamento051.pdf
Levantamento052.pdf
Levantamento053.pdf
Levantamento054.pdf
Levantamento055.pdf
Levantamento056.pdf
Levantamento057.pdf
Levantamento058.pdf
Levantamento059.pdf
Levantamento060.pdf
Levantamento061.pdf
Levantamento062.pdf
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